Registro de preços para a contratação de empresa especializa no 

fornecimento de ambulâncias tipo a – simples remoção, destinada ao hospital 

Antônio Ferraz e pronto socorro Alfredo Teixeira, pertencente ao município de 

Macau/RN. 

Oriundo: Pregão Eletrônico N.º 001/2019. 
Valor Unitário R$ 78.500,00 (Setenta e oito mil e quinhentos reais). 

Orçamentário: 

FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  

10.010.10.122.0109.2021.449052.10010000 

10.010.10.122.0109.2021.449052.15300000 

10.010.10.122.302.1137.449052.12140000 

10.010.10.122.302.1137.449052.15300000 

10.010.10.122.302.1137.449052.10010000